
RESOLUCIÓN No. 046/2010

CONSIDERANDO:

El oficio No. 495 R UTMACH de mayo  28 del 2010, suscrito por el Ing. Alberto Game 
Solano, Mg.  Sc., Rector de la Institución.

R E S U E L V E :

Ratificar la resolución No. 038/2010 dictada por este Organismo en sesión 
extraordinaria  celebrada en mayo 12 del 2010.

Abg. José Antonio Romero Tandazo, M.B.A.
SECRETARIO GENERAL
UNIVERSIDAD TÉCNICA DE MACHALA

C E R T I F I C A:

Que, la resolución que antecede fue adoptada por el H. Consejo Universitario en sesión ordinaria 
celebrada en junio 3 del 2010.

Machala, junio 11 del 2010.




